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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Kontrolleret hygiejne under oplagring af lammekroppe i
kartonkølerum. Vejledt konkret om, at stockings ikke er at
betragte som emballage. Virksomheden oplyser, at den
fremover udelukkende vil modtage hele lam i plast-europaller
med låg på eller kartonemballerede
Vejledt generelt om private personalevarer i autoriserede
lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Gennemgået at virksomhedens lokaler er sikret mod
indtrængen af skadedyr. Virksomheden har opsat udvendige
giftdepoter og har regelmæssig kontrol af autoriseret
skadedyrsfirma. Gennemgået dokumentation for kontrakt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer i køle- og frostlokaler og transport af kølepligtige
fødevarer, engros. I risikoanalysen er begge procestrin udpeget
som OPRP'er med overvågningsfrekvens på: køle- og
frostlokaler dagligt og engros transport af kølepligtige
fødevarer - hver gang, der er transport, hvilket er dagligt i følge
virksomheden.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget OPRP på
overvågning af lokaletemperaturer og engrostransport af
kølepligtige fødevarer. Der er dokumentationskrav henholdsvis
dagligt og hver gang bilen er i drift, hvilket i følge virksomheden
er dagligt. Ved gennemgang af dokumentation for overvågning
af OPRP’er mangler dokumentation over overvågning i april
2023 for lokaler, for april 2023 for den ene kølebil og den
anden kølebil er de ringen dokumentation for i 2023.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det følger vi straks op ppå og indskærper overfor paersonalet.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: 3-lands varer fra Tyrkiet - Borek med ost og borak
med spinat for mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om laktose er allergenet der skal mærkes med - ikke, mælk. Fremsendt materiale om
allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Genenmgået autorissation af 2018, da der er en fejl i skrivelsen fra FVST vil virkosmheden få fremsendt en ny
autorisation. Der er ingen ændringer i aktiviteter og lokaler i henhold til den gældende autorisation.
ATP-godkendelse.
virksomheden har international transport af kølepligtige animalske fødevarer. Virksomheden er bekendt med
regler om ATP-transport og oplyser, at deres lastbil burde være ATP-godkendt ved køb, ellers vil det ske snarest.
Ingen anmærkninger


